СОВЕТ  ДИРЕКТОРОВ

Открытого акционерного Общества

" Мобильные газотурбинные электрические станции "

ПРОТОКОЛ

заседания Совета директоров ОАО «Мобильные ГТЭС»

	10.02.2011
	№ 73
	 Москва

	форма проведения:

	заочная  (опросным путем)

УЧАСТВОВАЛИ В ГОЛОСОВАНИИ:

	Пелымский Владимир Леонидович
	Директор по оперативному управлению – Главный диспетчер  ОАО «ФСК ЕЭС»

	Ивашенко Константин Михайлович
	Заместитель начальника Департамента – начальник отдела экономики ДЗО Департамента управления ДЗО ОАО «ФСК ЕЭС»

	Брагин Олег Валентинович
	Генеральный директор ОАО «Мобильные ГТЭС»

	Пиотрович Николай Борисович
	Заместитель начальника Департамента корпоративного управления ОАО «ФСК ЕЭС»

	Тихонова Мария Геннадьевна
	Директор Департамента экономического регулирования и имущественных отношений в ТЭК Министерства энергетики Российской Федерации

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Об утверждении Отчета об исполнении Годовой комплексной программы закупок ОАО «Мобильные ГТЭС» за 9 месяцев 2010 года.

2. Об утверждении Отчета об итогах выполнения Бизнес-плана ОАО «Мобильные ГТЭС» за 3 квартал и 9 месяцев 2010 года.
В заочном голосовании на 18.00 часов московского времени 10.02.2011 приняли участие 5 членов Совета директоров Общества из 5-ти избранных.

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня заседания Совета директоров имеется.

1 ВОПРОС: Об утверждении Отчета об исполнении Годовой комплексной программы закупок ОАО «Мобильные ГТЭС» за 9 месяцев 2010 года.

РЕШЕНИЕ:

Принять к сведению Отчет об исполнении Годовой комплексной программы закупок ОАО «Мобильные ГТЭС» за 9 месяцев 2010 года (Приложение 1).

За –  Пелымский В. Л.
Ивашенко К.М.

Брагин О.В.
Пиотрович Н.Б.

Тихонова М.Г.

 Решение принято единогласно.

2 ВОПРОС: Об утверждении Отчета об итогах выполнения Бизнес-плана ОАО «Мобильные ГТЭС» за 3 квартал и 9 месяцев 2010 года.
РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить Отчет об итогах выполнения Бизнес-плана ОАО «Мобильные ГТЭС» за 3 квартал и 9 месяцев 2010 года (Приложение  2).

2. Генеральному директору ОАО «Мобильные ГТЭС» Брагину О.В. в срок до 31.03.2011 вынести на утверждение Советом директоров ОАО «Мобильные ГТЭС» План перспективного развития по приведению долговой позиции в соответствие с целевыми лимитами Общества на 2011 год.

За –  Пелымский В. Л.
Ивашенко К.М.

Брагин О.В.
Пиотрович Н.Б.

Тихонова М.Г.

 Решение принято единогласно.

Председатель Совета Директоров ________________ Пелымский В. Л.
Протокол составлен  10.02.2011.
PAGE
1
Протокол Совета директоров ОАО «Мобильные ГТЭС» № 73  от 10.02.2011.